高

知

県

公

報

第
9
8
0
1
号

平
成

2
8
年

1
月

5
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○保安林の指定施業要件の変更予定に係

　　る通知の掲示　　　　　　　　　　　（治山林道課）　　 1

　○保安林の指定施業要件の変更に係る通

　　知の掲示　　　　　　　　　　　　　（　　〃　　）　　 1

公　告

　○換地処分の公告　　　　　　　　　　（農業基盤課）　　 4

告 示

高知県告示第 1号

平成27年11月高知県告示第664号で告示した指定施業要件の変

更予定に係る保安林の森林所有者の所在が不分明であるので、森

林法（昭和26年法律第249号）第189条の規定により、保安林の指

定施業要件を変更する通知の内容を大川村役場に掲示するととも

に、次のとおりその要旨を告示する。

平成28年 1 月 5 日

高知県知事　尾﨑　正直

1　所在不分明の森林所有者

( 1 )ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村上小南川45番地

イ　氏名

　　　　山中　春雄

( 2 )ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村川崎139番地

イ　氏名

　　　　石川　佐利

( 3 )ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村上小南川34番地

イ　氏名

　　　　石川　幸代

( 4 )ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村下小南川224番地

イ　氏名

　　　　朝倉　昭一

( 5 )ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村下小南川71番地

イ　氏名

　　　　岩崎　栄

( 6 )ア　登記簿記載の住所

　　　　香美郡土佐山田町110番地 6

イ　氏名

筒井　昌二

( 7 )ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村下小南川101番地

イ　氏名

長瀬　博幸

( 8 )ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村下小南川224番地

イ　氏名

　　　　朝倉　又四郎

( 9 )ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村下小南川34番地

イ　氏名

　　　　筒井　吉治

(10)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村下小南川 5番地

イ　氏名

　　　　岩崎　貞男

(11)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村高野255番地 9

イ　氏名

　　　　石川　吉角

(12)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村中切

イ　氏名

　　　　伊藤　福平

(13)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村中切

イ　氏名

　　　　山中　九内

(14)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村下小南川101番地

イ　氏名

　　　　長瀬　キシ

(15)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市神田1469番地87

イ　氏名

　　　　岩崎　昭司

(16)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村大北川136番地

イ　氏名

　　　　川村　喜久次

(17)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡土佐町土居210番地

イ　氏名

　　　　川村　敏晴

(18)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村大北川200番地

イ　氏名

　　　　近藤　正治

(19)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市一宮405番地 5

イ　氏名

川村　功

(20)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡大川村大北川65番地

イ　氏名

　　　　小川　升海

(21)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市西町12番地

イ　氏名

松野尾　建景

2　保安林の指定施業要件を変更する予定の通知の要旨

( 1 )　指定施業要件の変更予定に係る保安林の所在場所

　　大川村（次の図に示す部分に限る。）

( 2 )　保安林として指定された目的

　　公衆の保健

( 3 )　変更後の指定施業要件

立木の伐採の方法、立木の伐採の限度並びに植栽の方法・

期間及び樹種について

　（「次の図」は、省略し、その図面を高知県林業振興・環境部

治山林道課及び大川村役場に備え置いて縦覧に供する。）

高知県告示第 2号

平成27年12月高知県告示第673号で告示した指定施業要件の変

更に係る保安林の森林所有者の所在が不分明であるので、森林法

（昭和26年法律第249号）第189条の規定により、保安林の指定施

業要件を変更する通知の内容を高知市役所に掲示するとともに、

次のとおりその要旨を告示する。

平成28年 1 月 5 日

高知県知事　尾﨑　正直

1　所在不分明の森林所有者

( 1 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市御畳瀬266番地

イ　氏名

　　　　川渕　専一

( 2 )ア　登記簿記載の住所

高

知

県

公

報

第
9
8
0
1
号

平
成

2
8
年

1
月

5
日
（
火
曜
日
）

22

　　　　高知市加賀野井二丁目15番 6 号

イ　氏名

　　　　猪野　昌子

( 3 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市高見町283番地 2

イ　氏名

　　　　箭﨑　大太郎

( 4 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜 3番地 2

イ　氏名

　　　　箭﨑　大太郎

( 5 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高知県幡多郡西土佐村大字用井815番地

イ　氏名

　　　　西尾　一彦

( 6 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜63番地

イ　氏名

　　　　植田　幸栄

( 7 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市瀬戸10番屋敷

イ　氏名

　　　　今村　茂久

( 8 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市瀬戸 4番屋敷

イ　氏名

　　　　下許　茂春

( 9 )ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　広田　善八

(10)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　楠瀬　駒助

(11)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　中内　正盛

(12)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　和田　幸太郎

(13)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　小島　銀太郎

(14)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　能瀬　幸八

(15)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　小島　良次

(16)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　小島　清右衛門

(17)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　谷　榮吉

(18)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　三谷　金次

(19)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　小島　喜代次

(20)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　竹内　惣次

(21)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　小島　長次

(22)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　井上　松藏

(23)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　山本　長太郎

(24)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　前田　良晴

(25)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　廣内　作藏

(26)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　前田　安次

(27)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　福冨　市之助

(28)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　中田　梅之助

(29)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜69番屋敷

イ　氏名

　　　　竹内　亀雄

(30)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜80番屋敷

イ　氏名

　　　　竹内　銀之助

(31)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市長浜484番屋敷

イ　氏名

　　　　野瀬　久

(32)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　楠瀬　千代次

(33)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　竹内　源次

(34)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　貝原　久吾

(35)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　楠瀬　亀吾

高

知

県

公

報

第
9
8
0
1
号

平
成

2
8
年

1
月

5
日
（
火
曜
日
）

33

(36)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　楠瀬　亀吉

(37)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　楠瀬　幸次

(38)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　貝原　駒平

(39)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　貝原　豊作

(40)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　光国　源吾

(41)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　楠瀬　丑太郎

(42)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　楠瀬　根次

(43)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　竹内　久米藏

(44)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　元吉　恒七

(45)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　貝原　吉作

(46)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　竹内　茂六

(47)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　楠瀬　幾吾

(48)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市横浜

イ　氏名

　　　　竹村　升太郎

(49)ア　登記簿記載の住所

　　　　岡山県倉敷市幸町 9番 3－1204号

イ　氏名

　　　　久保添　忠彦

(50)ア　登記簿記載の住所

　　　　記載なし

イ　氏名

　　　　堀内　総太郎

(51)ア　登記簿記載の住所

　　　　吾川郡浦戸村154番屋敷

イ　氏名

　　　　竹沢　竹松

(52)ア　登記簿記載の住所

　　　　山口県宇部市大字東須恵3446番地

イ　氏名

　　　　岩田　美智子

(53)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市長浜25番地 3

イ　氏名

　　　　川渕　勝喜

(54)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市八百屋町38番地

イ　氏名

　　　　小松　牛次

(55)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐市蓮池1016番地

イ　氏名

　　　　浜田　千代香

(56)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐市蓮池1016番地

イ　氏名

　　　　浜田　彌太郎

(57)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐市高岡町甲2163番地 2

イ　氏名

　　　　寺川　喜代子

(58)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市比島町四丁目 2番 6号

イ　氏名

　　　　浜田　倍男

(59)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市九反田 4番26－602号花の友ハイツ

イ　氏名

　　　　臼井　征二

(60)ア　登記簿記載の住所

　　　　東京都千代田区大手町一丁目 6番 1号

イ　氏名

　　　　日本セメント株式会社

(61)ア　登記簿記載の住所

　　　　土佐郡潮江村472番屋敷

イ　氏名

　　　　濱田　正憲

(62)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市五台山

イ　氏名

　　　　三ツ石部落

(63)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市日の出町196番地

イ　氏名

　　　　西森　栄

(64)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市五台山3533番地 5

イ　氏名

　　　　水門　精二

(65)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市五台山4550番地

イ　氏名

　　　　嶋崎　弘

(66)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市桟橋通二丁目135番地

イ　氏名

　　　　松吉　定

(67)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市北竹島町18番地 3

イ　氏名

　　　　安岡　めぐみ

(68)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市御畳瀬

イ　氏名

　　　　山下　駒太郎

(69)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市浦戸町 4番地ロ

イ　氏名

高

知

県

公

報

第
9
8
0
1
号

平
成

2
8
年

1
月

5
日
（
火
曜
日
）

44

　　　　溝渕　吉衛

(70)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市御畳瀬

イ　氏名

　　　　三谷　竹次

(71)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市長浜98番地 3

イ　氏名

　　　　川渕　榮男

(72)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市御畳瀬155番屋敷

イ　氏名

　　　　中山　幸雄

(73)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市御畳瀬155番屋敷

イ　氏名

　　　　中山　久壽

(74)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市仁井田2197番地ロ

イ　氏名

　　　　木岡　友喜

2　保安林の指定施業要件を変更する通知の要旨

( 1 )ア　指定施業要件の変更に係る保安林の所在場所

　　　　高知市（次の図に示す部分に限る。）

イ　保安林として指定された目的

　　　　名所又は旧跡の風致の保存

ウ　変更後の指定施業要件

　　　　立木の伐採の方法及び立木の伐採の限度について

( 2 )ア　指定施業要件の変更に係る保安林の所在場所

　　　　高知市（次の図に示す部分に限る。）

イ　保安林として指定された目的

　　　　公衆の保健

ウ　変更後の指定施業要件

立木の伐採の方法、立木の伐採の限度並びに植栽の方

法・期間及び樹種について

（「次の図」は、省略し、その図面を高知県林業振興・環境部

治山林道課及び高知市役所に備え置いて縦覧に供する。）

公　　　　　　　告

土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の 2 第 9 項の規定

により、県営中山間地域総合整備事業に係る四万十窪川地区（向

川換地区）の換地処分を平成27年12月18日に行ったので、同条第

10項において読み替えて準用する同法第54条第 4項の規定により

公告する。

平成28年 1 月 5 日

高知県知事　尾﨑　正直

	目次
	告示
	○保安林の指定施業要件の変更予定に係る通知の掲示
	○保安林の指定施業要件の変更に係る通知の掲示

	公告
	○換地処分の公告